
ZARZĄDZENIE NR 40/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.626 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 1.626 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.626 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 6.626 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 5.000 zł,

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 52.811.970 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 43.253.426 zł,

b) dochody majątkowe: 9.558.544 zł.

2) wydatki budżetowe: 54.910.835 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 41.675.346 zł,

b) wydatki majątkowe: 13.235.489 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.098.865 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci emisji obligacji 
komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: BC15DBEA-A0A1-4EA4-A23D-F936C45D5309. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1 626 0 1 795 728

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 626 0 3 503

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 626 3 503

RAZEM 1 626 0

Id: BC15DBEA-A0A1-4EA4-A23D-F936C45D5309. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000 5 000 744 414

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 5 000 716 318

4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 28 000

01095 Pozostała działalność 5 000 0 7 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 5 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 500 1 742 826

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 500 1 739 946

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 0 1 500

4270 Zakup usług remontowych 0 500 9 500

750 Administracja publiczna 16 090 16 090 5 048 536

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 090 16 090 4 529 123

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 16 090 174 957

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 090 0 266 090

801 Oświata i wychowanie 5 364 5 364 15 039 792

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci  i młodzieży w szkołach podstawowych

1 900 5 264 540 659

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 0 10 431

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 064 272 112

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 0 36 867

4120 Składki na Fundusz Pracy 200 0 5 028

4270 Zakup usług remontowych 0 100 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 100 0

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci  i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół. liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

3 464 100 124 700

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 0 5 695

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 264 0 73 941

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 100 0

852 Pomoc społeczna 8 126 6 500 3 514 521

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 626 0 133 503

3110 Świadczenia społeczne 1 594 0 133 434

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 0 69

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500 1 500 741 134

Id: BC15DBEA-A0A1-4EA4-A23D-F936C45D5309. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 500 0 3 600 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 1 500 11 095

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 2 000

85295 Pozostała  działalność 5 000 5 000 20 000

3110 Świadczenia społeczne 5 000 0 5 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 5 000 15 000

Razem 35 080 33 454

Id: BC15DBEA-A0A1-4EA4-A23D-F936C45D5309. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1 626 0 91 503

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 626 0 3 503

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym)) ustawami

1 626 0  3 503

RAZEM: 1 626 0

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1 626 0 91 503
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 626 0 3 503

3110 Świadczenia społeczne 1 594 0 3 434
4210 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 0 69

RAZEM: 1 626 0

Id: BC15DBEA-A0A1-4EA4-A23D-F936C45D5309. Podpisany Strona 1




